honorum. 15. Decembr. 1614. coram Mançan. & in Au-  
 ximana vniouis 3. Iunij 1617. coram eodem. De manera,  
 que para que la citacion obrara, haziendose a los parti-  
 culares, era menester, que precediesse impedimento de  
 parte de la misma comunidad, d. del Prelado della, para  
 que no se hiziesse capitulariter la notificacion, o citaciõ,  
 como lo nota Beltramin. dict. num. 6. ibi: *Ut regulariter ille  
 qui prestat impedimentum, qui legitime citetur, puta latitando, vel  
 alio modo, sufficit, quomodo cum iure eum citare, & habetur in huiusmo-  
 di preiudicium protelligit me citato. Rota decis. 15. de iudi. Cref-  
 cent. decis. 18. de test. & re iudic. Seraphin. decisio. 109. 4. ol-  
 20* Y para que la citacion se pudiesse hazer a la comuni-  
 dad, o Capitulo capitulariter congregado, quando se tra-  
 ta de su perjuizio; preuino el Derecho, que si a la sazõ no  
 estuuiesse capitulariter congregado; requiratur Prela-  
 tus, cui pertinet congregatio Capituli; vt congreget ad  
 certum tempus, quod si non fecerit, sit valida citatio, etiã  
 non capitaliter facta; & Capitulo praiudicet, vt notat  
 familiariter glos. verbo, factum, in dict. cap. si capitalo,  
 ibi: *Quæro, quomodo fiet huius presentatio Capituli? Requirit illum,  
 qui habet conuocare Capitulum, vt ipsum conuocet, vel per sonam cam-  
 pane; vel per alium motum in Ecclesijs solitum; si autem se includerõs,  
 vel impedierit, ne fieret presentatio, perinde est, ac si presentatio esset  
 facta ad instar eius, qui latitat, vel impedit, quod citari non possit. No-  
 tat Postius obseruat. 107. num. 12. ibi: *Quare, si Collegium,  
 Capitulum, seu Vniuersitas non reperitur congregata, debet Nuntius  
 instantiam facere apud eum, qui habet facultatem congregandi; vt con-  
 greget pro certa hora, et tunc si non congregetur, valet citatio, etiã  
 non capitaliter, vel collegialiter facta.**

¶ Y lo dicho se funda en otra razon legal de la ley de  
 vno, que, ff. de re iudic. & ibi glos. ex cuius decisio-  
 ne sempor quoad iudicium; & licet examinationem tantum  
 vocandus est ille, quem negotium tangit principaliter;  
 non autem sunt illi citandi, quos in quandam consequen-  
 tiam huius diffinitio potest attingere, quibus nec nocere,  
 aut prodesse poterit, nisi in li. si quis, nec causam, ff. si certu  
 petatur, num. 7. & in l. de cem. non. 37. ff. de verbor. oblig.  
 idem consil. 3. col. per lib. 1. Felin. in cap. exhibita, col. 1.  
 de re iudic. Dõmin. Præsid. Couarru. pract. qq. tom. 2. cap.  
 13. num. 6. ad medium. Y no es materia negable, que los